
Bullet Brushless V2 2.4GHz RTR

Výhradní dovozce produktů firmy Ripmax Ltd.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619,  E-mail: info@astramodel.cz

RB-JS-8301V2

Jako střela vyrazí po vodní hladině rychlostní RC model člunu 
na dálkové ovládání Bullet Brushless 2.4GHz. Dlouhý více než 
70cm je vybaven střídavým vodou chlazeným motorem BL2815 
a 60A regulátorem. RC souprava 2,4 GHz se 4 kanálovým přijí-
mačem FHSS.

Vlastnosti
• Pevný plastový trup ABS se zbarvením
• vodou chlazený střídavý motor BL2815 s oběžným pláštěm
• 60 A střídavý regulátor s vodním chlazením
• 37 g servo řízení ovládá hliníkové eloxované kormidlo
• Náhon je 4 mm ohebnou hřídelí
•  RC souprava 2,4 GHz se 4 kanálovým přijímačem FHSS
• Stojánek je součástí balení 

Technické údaje
Typ  Rychlostní člun
Trup  OFS
Délka  730 mm
Šířka  180 mm
Hmotnost 1034 g
Servo  37 g
Vysílač  4 kanálový 2.4GHz FHSS
Motor  Střídavý vodou chlazený 2815 Outrunner
Regulátor 60A vodou chlazený
Rychlost až 60 km/h
Materiál trupu Kvalitní velmi tuhý plast

Stojánek lodi
Dporučena je LiPol baterie 

2200 - 4000 mAh 11,1 V 35C 
a 4 ks baterie alkalické AA do 
vysílače. V setu je obsažen 

stojánek a nafukovací balónek 
jako ochrana přijímače.

Hliníkový kýl
Uvnitř trupu se skrývá samo-
statný RC přijímač 2,4 GHz 

FHSS, vodou chlazený střídavý 
motor BL2815 s oběžným pláš-
těm a 60 A střídavý regulátor s 

vodním chlazením.

Řízení
O řízení se stará 37 g servo, 
které ovládá hliníkové eloxo-

vané kormidlo. Náhon je 4 mm 
ohebnou hřídelí 3-listým lodním 

šroubem.

Obsah balení
 Kompletně sestavený model 
RC lodi s nainstalovaným stří-

davým motorem a regulátorem, 
servem a čtyřkanálovým RC 

přijímačem 2,4 GHz. Volantový 
RC vysílač 2.4 GHz.


